SERV. DETERMINAZIONI DIRIC.
TRASMESSA Uik, S5 - (K
Ref MG o
il . D1-02-0 &
1/RESP, DEL SERVIZIQ

LISTR TOREAMMINISTRATIVO
;(;LL -rsbcin .
/

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: _
Indata -6 FEB 2006 Trattativa privata per la

N - fornitura di gasolio per

. 175 A , ;L .
gli impianti termici negli

N.OG  Settore TX edifici  comunali. Importo
complessivo € 50.33% ,00 IVA

Data (7 | €2 .

o l 2\06 inclusa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 7006 Ve, CAP. Vi u IMP. A -AP 824G 93-h ¢'0h [ [
FUNZ. lieuwd SERV. v« INTERYV, tv =l
IL RAGIONIERE

|

¥

L’anno duemilasei, il giorno D (&  delmesedi febbraio
nell’ufficio del settore IX il Dirigente Ing. Michele Scarpulla ha adottato la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n® 2260 del 18/10/2005 ¢ stata proposto i
pubblico incanto per la fornitura di gasolio per riscaldamento per un importo complessivo di €
64.920,00; ‘

Considerato che il gasolio di cui a! citato provvedimento si & gia esaurito, anche in
considerazione delle rigide temperature delle ultime settimane;

Considerato che nelle more di approvazione de! Bilancio di Spesa 2006 si rende
necessario espletare una procedura urgente di approvvigionamento di combustibile per
riscaldamento ed impegnare i dodicesimi per garantire la copertura finanziaria della spesa di
cui in oggetto;

Per quanto in premessa & tenuto conto del’urgenza dell'intervento si rende necessario
respletamento di trattativa privata per un importo complessivo di €50°333 00 VA inclusa
(dodicesimi Gennaio — Febbraio ‘06).

VISTO Fart.47, comma 1 lett. D dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra ie
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 de! vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi al quale si rinvia, '

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

-

1-Approvare gli atti per l'affidamento della fornitura urgente di gasolio da riscaldamento negli
edifici comunali per un importo complessivo di €50°333,00 IVA inclusa;

2-Determinare la Trattativa Privata quale procedura di affidamento della fornitura ricorrendo |
presupposti ai sensi dell'art. 9 del D.Lvo n°® 358/92,

3-Finanziare la somma occorrente pari a € 47 ‘9412 per fornitura, € 833283 per IVA al 20%
per una spesa complessiva pari ad €3507233,00, di cui per € 7.500,00 con i fondi del cap.
1236 Fuur 0 4w 08 1t 0N ;uuek;,q_g/jgé, I -

anno 2006 FunE;,[A Servii Int.0{!mp gc?gfv(, per € 25.000,00 con i fondi del cap. 1512

A
anno 2006 Funz2 Ser®. Int.¢limp. A383./Sk per € 4.500,00.con i fondi del cap. 1540‘anno
2006 Funz.i Serv.C/)Int.{JZlmp....é.'f.g}.'}f.ob :D:)\k'ﬂ 12006 . (540 {)

Ragusa, 01/02/2006

IL DIRI DEL SETTORE

(dott. Ing Mj_'chele Scagulla)

.. per€ 13.333,00 con i fondi del cap. 1493



Aﬁ g{[i - Parte integrante:

1) Yottio Faiit B COnb Zion

2) E/Ba O ST

3)

4)

>
Da trasmettersi ai seguenti uffici: £DpSalrS LAGwABAA
E ! L]

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(dott. Ing. é’? Cc:ﬁlla)

IL DIRIGENTE 1° SETTORE Per pre‘gég vitione
{dott. Fra reseo Lumiera) Rﬁglﬁa, ol @ ch- 0 6
. jf’ BRI 5 wr ie T
j P HOECRET M S,
' A A

J
s



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ (7§ 02- 20@/

1L RESPONS‘A;&B%G ERIA

/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa §-2-ob

A@rﬂsso COMUNALE
ﬂwfﬁ‘;@ Lzpreec BT

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 7- 2 - o G al /6-2- 06

Ragusa /$- 1-o 4

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso inistrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



